社團法人大臺南護理師護士公會 函

地址：730 台南市新營區中山路 115 號 7 樓之 1

電話：06-6353525、06-6355786

傳真：06-6377086

電子信箱：n6353525@ms61.hinet.net

受文者：本會會員
發文日期：中華民國 114 年 06 月 04 日

發文字號：大臺南護會字第 074 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：直播主海選競賽辦法

主旨：檢送本會「直播主海選競賽」辦法 1份，請會員踴躍報名參

賽，請查照。

說明：為發掘具專業素養與熱忱之護理人員投入直播領域，特舉辦

直播主海選競賽，檢附競賽辦法 1 份。

正本：本會會員

副本：本會

檔  號：

保存年限：

裝

訂

線

第 1 頁 共 1 頁

【呼哩樂樂等】大臺南護理師護士公會直播主海選競賽

一、活動簡介

你想表現卻無處大展身手？口才很好卻苦於沒有平臺發揮？想要有

機會成為網紅嗎？不用懷疑！就是你！【呼哩樂樂等】直播主競賽，是

一場對於主播領域有興趣並具有專業、熱情及潛力的護理人員，且想要

挑戰自己所舉辦的活動，希望藉由競賽給予護理人另一個充實自己、挑

戰自我的機會，同時啟發更多人追尋自己的夢想！趕快帶著你的原創創

作影片報名參賽！

二、主辦單位：大臺南護理師護士公會

三、參賽對象：本會會員。

四、報名日期：即日起至 114 年 08 月 16 日止。

五、報名方式：本活動採線上報名，報名者需於公會官網填寫線上表單

(https://forms.gle/ftmQNJbj7SuDGqny5 )並確認會員資料正確。主辦

單位依據報名資料進行審查，確認資格符合名單後，以 email 方式通

知報名者參加初選。

(一)【初選】：

以【樂活護理】為主軸，參賽者須繳交原創 2~3分鐘之短影片，經

由審查委員評審，針對影片之創作思維、鏡頭表現、影音效果及影片品

質等進行評選，通過者即進入決選。

https://forms.gle/ftmQNJbj7SuDGqny5

(二)【決選】：

通過初選之作品除由公會統一放置官網及公會 FB外，參賽者亦可

自行上傳至 YouTube 或其他社群平臺，一個月後進行總數統計，統計方

式為各平臺網路觀看次數、按讚及正向表情符號皆列為計算。總數計

算：(1)公會統計官網及公會 FB次數，加上(2)參賽者自行提供如截圖

等形式的證明文件，以利總數計算；最終結果(總數至少破萬)依總數高

低決定獎項排名。

六、獎金及獎狀：(獎狀隔年國際護師節頒發)

(一)金獎 1名，獎金 15,000 元。

(二)銀獎 1名，獎金 10,000 元。

(三)銅獎 2名，獎金 5,000 元。

七、活動時程：

項目 期程

報名(資格審查) 即日起至 114 年 08月 16日止

影片繳交
114 年 08 月 16日～114年 08 月

30日

初選 114 年 08月 31日

通過初選之作品由公會統一放置

官網及 FB，參賽者亦可自行上

傳至 YouTube 或其他社群平臺

114 年 09 月 01日上午 09:00～114

年09月 31日上午 09:00(超過時間不

列入總數計算)

參賽者回傳佐證資料-計分相關

次數
114 年 09 月 31日 09:00～23:59

得獎公告 114 年 10 月底前公告

八、注意事項

(一)報名者同意遵守本活動辦法與注意事項相關規定，如有違反

者，主辦單位得逕行取消報名者資格，如因而致生任何損害於主辦單位

或其他第三人，報名者亦應負賠償之責任。

(二)報名者保證所有填寫或提出之資料均為真實且正確，且無借

用、冒用或盜用他人名義或資料之情事。如報名者提供之資料有任何虛

偽不實或經舉報等不法之情事，將取消報名資格，並由報名者負法律相

關責任。

(三)上傳照片、影片所產生的費用，皆自行負擔。

(四)所寄出或登錄之資料若有遲延、遺失、錯誤、無法辨識或毀損

之情況，視同未完成報名。

(五)主辦單位具有取消、終止、修改或暫停本活動之權利，且保有

最終解釋權。

(六)如有未盡事宜，主辦單位得另補充公告。